Секретарю первичной организации
ОО «БРСМ»
ГУО «Зеленоборский учебно-педагогический комплекс детский сад-
средняя школа»

Малец Татьяне Владимировне
(Ф.И.О. кандидата) __________________ ____________________________________ (домашний адрес) ____________________
____________________________________
(дата рождения) ______________________
(контактный телефон) _________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять меня в члены общественного объединения                        «Белорусский республиканский союз молодежи». С уставом ознакомлен(а). Цели и задачи организации разделяю.

Дата _______________                                                          Подпись____________
Против вступления в ряды ОО «БРСМ» моего сына (моей дочери)

не возражаю.
__________________________ (Ф.И.О.)                                ___________________

подпись родителей

дата

РЕКОМЕНДАЦИИ

(поручительство одного из членов ОО «БРСМ»)

_________________

______________________________
Подпись

(Ф.И.О.)
(поручительство одного из членов ОО «БРСМ»)

___________________

______________________________
Подпись

(Ф.И.О.)